
Zarządzenie NR 0050.92.1.2021 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia 10 marca 2021 r. 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Nędza 
 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (j.t. Dz. U. z 2019r. poz. 1282 z późn. zm.) § 5 ust.5 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 
936) oraz art. 772 § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020r. poz. 1320 z 
późn. zm.) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Nędza, stanowiącym załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.282.2019 Wójta Gminy Nędza z dnia 30 września 2019r. dodaje się § 12a) 
który otrzymuje brzmienie: 
„§ 12a 
Premie dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych i obsługi 

1. Premia przysługuje pracownikom zatrudnionym na stanowiskach pomocniczych i obsługi 
Urzędu Gminy w szczególnych przypadkach. 

2. Wysokość premii ustalana jest kwotowo i nie może przekroczyć wysokości 500,00 zł. 
3. Premia przysługuje pracownikowi za dni, za które otrzymuje wynagrodzenie oraz za dni 

nieobecności w pracy wskutek choroby albo konieczności osobistego sprawowania opieki nad 
dzieckiem lub chorym członkiem rodziny, za które pracownik otrzymuje z tego tytułu zasiłek z 
ubezpieczenia społecznego, zasiłku macierzyńskiego i świadczenia rehabilitacyjnego. 

4. Premia  wypłacana jest w terminie wypłaty wynagrodzenia zasadniczego.” 
 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 marca 2021r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


